In Cap.

In Cap. VIII. Lib. II. addendus est **GASPAR MAZZONIVS** cognitione legum, & Poeseos excellens, sicut in prima facultate variz testantur *Decisiones Lucana, Responsa & Vota impressa in allegationibus Hieronymi Palma Nepeis*: in altera verò *Garuffus in Italia Academ. pag. 133.*

Item addendus est **BERNARDINVS AVGVSTINVS** vtriusque Iuris scientia Consultissimus, quemadmodum multis Iustitiæ Præfectoris comprobavit. Scripsit, & edidit *Tractatum de Præscriptionibus, Lucae an. 1668. in fol. Fontana in Bibliot. Legal. part. 1. Cal. 6.*

Item non omittendus est **VINCENTIVS PEDRELLIVS** ex Congregatione Oratorij, Vir omnigenis scientijs, & præsertim sacris eminentèr eruditus, qui inter mira Christianæ perfectionis exempla & vixit, & decessit 19. Cal. Februarij anno 1727. *Ex Orat. funeb. habita ab Andrea Rogolono in D. Philippi, quo die Parentalia. Sacerdotes Discipuli gratissimè peregerunt.*

In Cap. II. Lib. III. addendus est **HECTOR CHALLONESIVS** magnus equitum Venetorum Dux an. 1111., natalibus Venetus, sed origine Foroliviensis, in quo nobilis hæc Propago defecit, superioribus iam ævis inter Patricias Venetiarum descripta. Erat eius Gentilitium Insigne quadrifariam discriminatum, Clypeo alternatim viridi, & flavo, quod Zona rubri coloris recta intersectabat, ut liquet ex Veneto Annalium Codice apud me extante, in quo nobilium illius Reipublicæ Stirpium initia, & suis expressa coloribus affabrè Stemmata depromuntur. *Anonym. in Chron. Antiq., ad lit. C.*

In Cap.

In Cap. ultimo Lib. III. addendus est PARCI-
 TANVS DE PARCITANIS Eques primarius, &
 strenuus, qui exul Arimino Foroliuium se recepit,
 vbi Catharinam Ludouico de Forzatè Pata-
 uino optimati, ex Mario, & Giliola
 Gonzagha, sorore Ludouici Mantuæ
 Marchionis orto, nuptam, procrea-
 uit. *Ex Chron. Patavin. M.S. Ioannis*
qu: Guillelmi de Vngarellis
ad annum 1340.

Ex pluri-

& plurimis, quæ in dies amittuntur, Antiquitatis monumentis, nonnulla in lucem aliquandò emergunt. Id factum non contigit, dum Vitæ Virorum Illustrium excaderentur; Siquidem egregij Viri Camilli Castellini è Societate Iesu industriâ, ac sedulitate, in Alma Vrbe repertæ sunt Tabulæ Concordiæ, ac Pacis intèr Urbanum VI. Pont. Max., & Commune, ac Populum Foroliuensem in itæ, quas ut solent Ciues optimi, charitate permotus ergà Patriam, à solitis humanarum rerum infortunijs subduxit, & nobis custodiendas intèr reliquias vetustatis dedit. In amplissimæ Membranzæ sinu gratiosæ reconciliationis tenor, qua S. Sedes cum rebell. Ciuitate pacisci non renuit, fusim exaratur. Ab illâ satis liquet potentia Populi, varijs Urbibus, Terris, & Castris latè per planiciem, & montes imperantis; eiusdem & ferox animus, qui Pontificias vires, & auctoritatem contemnere, nè solùm Rectores, & Legatos deturbare, sed aperto bello tueri suam libertatem ausus. Creuit præterea licentia militaris, vt seditiosi mos erat sæculi, nihil fore inhonestum putans, quod suis rebus profuturum (nequè hoc impietati, sed indulgenti fortunæ, & malæ temporum conditioni tribuendum) iudicaret. Censuras propterea, & spirituales diras non exhorruit; Sacerdotia quæcumque, etiam Antistitum Clericis suis attribuit, ac fœdera in Romanam Ecclesiam, præsertim cum Mediolani Principibus, ac Florentinâ Republicâ percussit. In orâ demùm membranzæ legitur Procuræ documentum, vbi de varijs Patritij Ordinis Familijs memoria occurrit,